DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ESCOLA-
UNIVERSIDADE E A CONSTRUÇÃO DE ESPAÇOS FORMATIVOS NA INTERFACE
PSICOLOGIA E EDUCAÇÃO de autoria de MARÍLIA ALBUQUERQUE DE SOUSA,
GABRIELA FRAGA DE PAULA, LUCIANA LOBO MIRANDA, foi publicado nos CONEDU -
Formação de professores (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-ix-conedu?page=70

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-ix-conedu?page=70